EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K51501008]
2. Data e Regjistrimit 05/11/2004
3. Emri i Subjektit SIRETA 2F
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2004
6. Kohézgjatja Nga: 21/10/2004
T e Tirane Paskugan PASKUQAN Lagjia Babrru Fushe,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Komuna Paskugan
8. Kapitali 44.316.416,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e
industriale dhe makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti
me shumice e pakice,sherbime riparime,perpunim
druri,melamin,duralumin,servis automjetesh,
lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e  mjeteve
motorike ose te mbetjeve si dhe te uzinave te shkrirjes se
metaleve te destinuara ne skrap.Ruajtjen dhe sigurimin fizik
te objekteve publike dhe private,shogerimin e vlerave
monetare,materialeve,sendeve te ¢muara gjate transportit te
tyre. Blerje dhe shitje te produkteve dhe materialeve te
ndryshme si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuara me ligj.
Veprimtari te ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis.
Thyerja e gurit, dhenja e formes dhe finicioni. Ndertimi i
autostradave, rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive.
Punime te tjera te specializuara te ndertimit, vendosja e
instalimeve te kanalizimit fekal dhe atmosferik. Vendosja e
instalimeve  elektrike. Vendosja e izolatoreve et;.
Grumbullim, pastrim, perpunim dhe riciklim i mbetjeve
urbane. Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te
ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te
jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe
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trajtimi 1 mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe
dizinfektimi. Transporti per nevojat vetjake dhe per te tretet
te behet me te gjitha mjetet e shogerise apo me mjete te tjera
qe shogeria ka ne perdorim. Bar Cafe Sireta. Grumbullimi,
magazinimi dhe transporti i mbetjeve jo te rrezikshme.
Punime ujesjellesi. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen
e impianteve te wujit te pijshem dhe pastrimit te tij.
Tregtim,Import-export te  materialeve,hidraulike  tuba
rekordi, dhe ndertimore. Ujesjellesa,
gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje. Ndertime
hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime
speciale. “Studim, Projektim”

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fatime Pali

Nga: 11/04/2023 Deri: 10/04/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Do te kete kompetenca te plota ne veprimtarine e shogerise.

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka)

VENIS -/Audit & Financé

12.1 Afati i emérimit Nga: 26/02/2019 Deri:
13. Ortakét FatimePali

13.1 Vlera e kapitalit Para: 44.316.416,00 Natyre:

13.2 Numri i pjeséve 1,00

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Objekti: Rikualifikimi 1 bllokut, qe
kufizohet nga ““ Teodor Keko™. “ Tom Plezha”, “Mikel
Maruli” dhe “ Loni Ligori”. Tirane Paskugan PASKUQAN
Kamion Iveco Magirus, AA 584 XD. Tirane Tirane
TIRANE Kamiongine Iveko Autoving AA 698 MZ Tirane
Paskugan PASKUQAN Gjysemrimorkio, AGR 241. Tirane
Paskugan PASKUQAN Kamion Iveko, AA 711 HJ Tirane
Paskugan BABRRU QENDER AA 122 XY - Kamion Astra
Tirane Tirane TIRANE Kamion Renault Autoving AA 735
PY Tirane Paskugan PASKUQAN Eskavator me goma,
AGMT 61. Tirane Paskugan PASKUQAN Kamion
Iveko,AA 391 FB Tirane Paskugan PASKUQAN Kamion
Benz Autovinc, AA 798 CP Tirane Paskugan FUSHE E
KERCIKEVE Rimorkio AFR 898 Tirane Paskuqan
BABRRU QENDER AA 823 XN - Kamion Volvo Tirane
Paskugan BABRRU QENDER AA 084 RV - Kamion Iveco
Tirane Paskugan FUSHE E KERCIKEVE Kamion Volvo
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AA 354 UB Tirane Paskugan PASKUQAN Toyota, AA 744
XB. Tirane Paskugan BABRRU QENDER AA 029 YA -
Kamion Mercedes Benz Tirane Paskugan PASKUQAN
Fadrome, AHMT 38. Tirane Kamez KAMEZ Objekti:
Sistemim 1 Hapesirave Publike Brenda Zones Se Re Per
Zhvillim Ne Fshatin Valias. Tirane Paskugan PASKUQAN
Eskavator me goma JCB, AA MT 14 Tirane Paskugan
PASKUQAN Kamion Volvo, AA 586 IC Tirane Tirane
TIRANE Autobitumatrice AA 548 NX Tirane Kamez
KAMEZ Objekti: Ndertim rruget Blloku Kamez-Bathore, qe
perfshin rruget ( RR.Cesk Zadeja + Rr.Antena + Rr.Borzilok
+ Rr.Hetem Gerbolli + Rr.Arbana + Rr.Malzi + Rr.Luznia +
Rr.Gose + Rr.Farke + Rr.Montral + Rr.Isuf Xhelili + Rr.Filip
Shiroka). Tirane Paskugan BABRRU QENDER AA 715
XY - Karrotreci Tirane Paskugan PASKUQAN
Gjysemrimorkio, ABR:621 Tirane Paskugan PASKUQAN
Kamioncine Iveko Fiat, AA 791 GK Tirane Paskugan
BABRRU QENDER AA 009 SO - Autoveture Range Rover
Tirane Paskugan PASKUQAN Peugeot, AA 668 RC. Tirane
Paskugan PASKUQAN Autobot uji, AA 857 VA. Tirane
Paskugan FUSHE E KERCIKEVE AA 245 TN (Autopompé
Betoni,- Marka Iveco Magirus) Tirane Tirane TIRANE
Kamion Iveko AA 891 NR Tirane Paskugan BABRRU
QENDERAA 099 XY - Autoveture BMV Tirane Paskuqan
PASKUQAN Autobetoniere Fiori, AA 794 CP Tirane
Paskugan PASKUQAN Mitsubishi, AA 298 UU. Tirane
Paskugan PASKUQAN Autokulle Iveko Fiat, AA 397 CL
Tirane Paskugan PASKUQAN Gjysemrimorkio, ACR 237.

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SIRE T A 2F
E-Mail: sireta2fshpk@hotmail.com info@sireta2f.al
Telefon: 042362726

16. Statusi:

Aktiv

Lista e - Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092115-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/11 | Numrii Vendimit:32385, Gjykata: Tirane

/2004 | Data e regjistrimit — 05.11.2004 Emri I subjektit — SIRETA 2F Forma ligjore — SHPK
Data e themelimit — 21.10.2004 Kohezgjatja — mbi 10 vjet Selia — Rr. Besim Imami,
P.50/1, Tirane Kapitali — 100 000 leke Objekti — Ne fushen e ndertimit, import eksport i

3




mallrave ushgimore e industriale, dhe makinerive te ndertimit, autoveturave, tregti me
shumice e pakice, sherbime riparime, perpunim druri, melamin, duralumin, servis,
automjetesh, lavazh etj. Perfagsuesi ligjor — Fiqiri Pali Ortak - Fiqiri Pali

Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-37-YC-EH-13-12-20070020.pdf

2. 26/02 | Numrii Vendimit:32385/1, Gjykata:Tirane
/2007 | Shtimi i objektit ne fushen e import-eksportit te artikujve te ndryshem. Perpunim druri,
melamini dhe duralumini, punime elektrike, mekanike, et;.
Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-37-YC-EH-13-12-20070020.pdf
20/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139997-05-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Paskuqan; PASKUQAN;
Lagjia Babrru Fushe, Komuna Paskuqan; )
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BESIM IMAMI PLL 50/1; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Fatime Pali"") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Figiri Pali")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Fatime Pali") Nga data "'15/05/2008
eshte larguar administratori: (""Figiri Pali')
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158442-07-08

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""5.100.000,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "1.000,00" u be ""51.000,00"

Telefon ishte ("") u be (""0692059980'")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatime Pali") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be (""5.100.000,00')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9966B38-641E-4873-9084-7A37090EBFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9966B38-641E-4873-9084-7A37090EBFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF35557-39C7-4F99-87D4-32F134560C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC60F68B-B7F2-41A4-9924-A15860DE2966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A4624B-FA14-4D9A-A6DB-F72119D865AB

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158464-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

02/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236861-04-09
Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, import eksport i mallrave ushgimore e
industriale, dhe makinerive te ndertimit, autoveturave, tregti me shumice e pakice,
sherbime riparime, perpunim druri, melamin, duralumin, servis, automjetesh, lavazh et;j.")
u be ("Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale
dhe makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime
riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis automjetesh,
lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te mbetjeve si
dhe te uzinave te shkrirjes se metaleve te destinuara ne skrap.Ruajtjen dhe sigurimin
fizik te objekteve publike dhe private,shogerimin e vlerave
monetare,materialeve,sendeve te cmuara gjate transportit te tyre")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2009 Numri‘i ceshtjes: CN-265869-06-09
Vlera ¢ Kapitalit ishte "5.100.000,00" u be "'8.700.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "51.000,00" u be "87.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatime Pali") , Vlera e Kontributit ishte
("'5.100.000,00") u be ("'8.700.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vlieresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348617-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5422EC58-1F33-4A90-9549-5DCD1E56BA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E4EE5B-C9D2-4EF6-B670-0A63DC6B94EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B69A11B-8441-4317-AC1A-6BBF759B5BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805C8A89-C5DE-403C-8D01-75D99BF2E74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEF26FC-A00C-4070-88A2-BC3B895B06BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3D6ABB-055A-41D7-94D1-3C7D92C83C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A838794-EF6F-42F5-84A9-0533778E9DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5084DC-22BB-4B70-9A0F-6F38BB9DB352

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Lagjja 4, Rruga OSBE, Ndertim godine S kate; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-766485-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblese se ortakeve, daté
02.05.2012, pér miratimin e statutit t€ ri t€ shoqéris€. Depozitimi'i statutit t€ ri t€ shogerisé,
pérshtatur me Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe'shoqérité tregtare”.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatime Pali") , Nga
Data ishte (""15/05/2008") u be (""03/05/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fatime Pali") s
Kohézgjatja ishte ("") u be (""03/05/2017")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/05/2012 Numri i ceshtjes: CN=775292-05-12
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 14.05.2012, per mbyllje adrese
dytesore dhe ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte ("0692059980") u be (""0686044555")
Telefon 2 ishte ("") u be ("0682042222")
Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ; Lagjja
4, Rruga OSBE, Ndertim godine 5 kate; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-319565-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te administratorit te shqoerise date
16.01.2014 ku eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktiviteitit te
subjektit.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6AD862-9175-41C0-BC4E-ACB4B1935193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0D2F18-772D-4C13-B052-E16FF2C9CA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB9756B-D831-4354-BF22-0838E569D70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E026335C-336B-4F7F-8EDA-8E84E9854700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DD16AD-6108-4F16-B00C-955E70385587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F775FB62-4C91-45D5-A710-035AA3852E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F775FB62-4C91-45D5-A710-035AA3852E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADA73B1-AEC4-4B6B-A91A-94396498678C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0983DCE8-7CB7-4AD5-99E9-C80AB5AB3120

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Gjysemrimorkio, ABR 621; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion Volvo, AA 586 IC; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Autokulle Iveko Fiat, AA 397 CL; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion Mercedes Benz, AA 392 CL; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion Iveko,AA 391 FB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Mercedes Benz, AA 777 HZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Autobetoniere Fiori, AA 794 CP; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Eskavator me goma JCB, AA MT 14; K
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Autobetoniere Scania, AA 793 CP; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamioncine Iveko Fiat, AA 791 GK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion Iveko, AA 711 HJ; y
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Kamion Benz Autovinc, AA 798 CP; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

.
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Paskuqan;
Paskuqan;
Paskuqan;
Paskuqan;
Paskuqan;
Paskuqan;
Paskuqan;
Paskuqan;
Paskuqan;
Paskuqan;
Paskuqan;

Paskuqan;

PASKUQAN;
PASKUQAN;
PASKUQAN;
PASKUQAN;
PASKUQAN;
PASKUQAN;
PASKUQAN;
PASKUQAN;
PASKUQAN;
PASKUQAN;
PASKUQAN;

PASKUQAN;

29/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-337964-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi [ urdherit Nr. 151 Prot date 28.01.2014 te leshuar
nga soqgeria Permbarimore Private " VAKO & PARTNERS BAILIFF SERVICE" Sh.p.k
ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros conservative mbi te gjitha aksionet e
zoteruara nga Debitori : Shogeria ' SIRETA 2 F" me NUIS(NIPT) K51501008J.

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-338766-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 151 Prot., Nr.113 Dosje, daté
28.01.2014, 1éshuar nga Shoqgéria Pérmbarimore ““ Vako & Partners Bailiff Service” sh.p.k
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258583C0-91EA-4A99-8EA0-97565AC20334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284A5ED6-4FE0-4A53-BED8-9C037A823151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931B10CC-59B4-4017-81C3-EAD38B18970A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B66F038-E90C-4F4E-8107-B9F8F99C6D58

ku urdhérohet : Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat e
zotéruara nga debitori, shogéria “Sireta 2F” Sh.P.K me Nipt K 51501008 J.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-393843-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.290 Prot.,/Nr.113 Dojse, daté
04.03.2014, 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore “Vako & Partners Bailiff Service” Sh.p.k,
ku &éshté vendosur: C’bllokimin e aksioneve apo kredive té€ shogérisé¢ “SIRE T A 2F”
sh.p.k, me NIPT K51501008]J, t€ bllokuara me ané te shkresés Nr. 151 Prot., daté
28.01.2014.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-586286-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/12/2014

Numri'i ceshtjes: CN-=770880-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista € Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

23/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-022081-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date:
31.03.2015, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i shogerise audituese "Venis-
Audit&Finance", per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2014.Mbyllja e nje adrese
dytesore.Saktesimi i kodit ekonomik( NVE).



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064CAB80-CF5D-4389-9C2F-E25D3E3D41DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBF469A-68F7-4939-A198-70879548EE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB92971-AD87-4209-9EB4-5824C17F0B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782062C5-DCA3-487E-BFA6-822FE246D903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB19019-596B-4821-87E6-A26C4595938D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3A17E7-1133-47C2-A116-A8BC13CFDDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E3B62B-E4BD-4D96-89F6-BFA3DD9A37A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C7DD12-658F-4EF2-B86B-1E3F308731FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8B5D30-0DC3-4F38-BF65-77D1191B8C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81451CCE-77B3-4818-BF3D-F485522BBE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81451CCE-77B3-4818-BF3D-F485522BBE09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskugan, PASKUQAN;
Kamion Mercedes Benz, AA 392 CL, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-126172-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

22/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-161229-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare té vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra € ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-206831-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 25.06.2015, te ortakut te vetem te
shogerise, ku eshte vendosur: Te miraoje pasqyrat financare te vitit 2014 si dhe fitimin
neto. Te emeroje shogerine audituese "Venis -Audit" & Finance, Ekspert Kontabel i
regjistruar per vleresimin e zmadhimit te kapitalit.Te emeroje shogerine audituese "Venis -
Audit" Finance, Ekspert Kontabel i regjistruar , per auditimin e pasqyrave financiare te
vitit 2015.Depozitim i vendimit date 14.08.2015, ku eshte vendosur: Te miratoje raportin e
Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Te miratojne
zmadhimin e kapitalit themeltar. Miratimin e ndryshimit te nenit 6 te statutit.Depozitim i
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025348E9-F0D5-4D6E-B0BF-552B21D70877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025348E9-F0D5-4D6E-B0BF-552B21D70877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2126F2D2-88C7-4BFB-88FC-AE8DEC9B1660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772F258B-4515-4F8E-9782-2ECDFFFC2AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BEFFF6-8E0D-4012-A802-4681EFC26A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164B55A2-D8B8-4066-BD43-7419FA70CE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164B55A2-D8B8-4066-BD43-7419FA70CE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D6347A-AC62-438B-B79C-96258EE73E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC23A7FB-4649-4430-88DD-03E151804122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2852BE80-8ED7-4B5F-ACEF-145A84F9EFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33856F7-9179-426B-BB5F-280824516E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5046C6-8EC0-4613-86E7-290A51BDD811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE235404-1988-4330-BBF7-7B69EFFEF80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EA492B-A415-4B24-B8A9-E1AF524CF445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EA492B-A415-4B24-B8A9-E1AF524CF445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A391CC9-BF56-4C1B-98EB-EEDFE6E11BB8

raportit te ekspertit, date 22.07.2015.

Vlera e Kapitalit ishte "8.700.000,00" u be ""44.316.416,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "87.000,00" u be ""44.316.416,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatime Pali") , Vlera e Kontributit ishte
("8.700.000,00") u be (""44.316.416,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatime Pali") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per-pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

19/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-508679-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 urdhrit Nr.421 Akti, daté 14.01.2016, protokolluar
nga QKR me Nr.429 Prot., date 15.01.2016, 1&shuar nga Zyra Pérmbarimore Kurmaku,
drejtuar QKR, ku &shte urdhéruar: Vendosjen e masés s€ sekuestros konservative mbi
kapitalin e shogerise “SIRETA 2F sh.p.k:, me NIPT K51501008J, me administrator
Fatime Pali deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

15/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-593834-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 urdherit, Nr. 421/1 Akti, daté : 08.03.2016,
protokolluar nga QKR, me Nr. 2430 Prot, date: 09.03.2016, 1€shuar nga zyra
permbarimore “ KUMARAKU ”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros
konservative mbi kapitalin e shogerise “ SIRETA 2F”’shpk, me NUIS K51501008J, me
perfageues ligjor zj. Fatime Pali.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

16/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-754655-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1469 Prot ,Nr. 323 Regj date
13.06.2016 protokolluar nga QKB me Nr.2851Prot., date 14.06.2016, leshuar nga Shogeria
permbarimore “Debit Collection” sh.p.k , ku eshte urdheruar: " Vendosja e mases se
sekuestros mbi titujt e pronesise te debitorit Shogeria “SIRETA-2F” sh.p.k me Nipt
K51501008J, me administrator Fatime Palim, adresa Paskuqgan Lagjja Babrru Fushe,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710C0EBB-99F4-4D69-87AD-01B8C70BC255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5CAB2D-CC93-4D12-84A6-0F896477EF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C95C10-3D38-4516-A379-348517274D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A6BCA4-2B7E-4E3F-AECE-59D2EDE4393E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A6BCA4-2B7E-4E3F-AECE-59D2EDE4393E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6620B41E-EA5D-4244-B728-F4ABD26CC60E

Tirane , me gellim mostjetersimin e tyre nga debitori.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-800953-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)
Bilanci Kontabél

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-852956-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ardhurave.dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2016

Numri'i ceshtjes: CN-949638-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista € Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

07/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-965213-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2034 Prot , Nr. 323 Regj date
30.09.2016 protokolluar nga QKB me Nr.7933Prot., date 03.10.2016, leshuar nga Shoqeria
permbarimore “Debit Collection” sh.p.k , ku eshte urdheruar: Te higet sekuestroja mbi
titujt e pronesise e vendosur me urdhrin Nr.1469 Prot., dt.13.06.2016 ndaj pales debitore
Shogeria “SIRETA-2F” sh.p.k me Nipt K51501008J, me administrator Fatime Palim,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605B2829-BBFA-47CA-9F12-88F12CB8E654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F1256D-FCDE-4474-976D-4C14AC50558F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F271B51-7BD8-4381-92EE-94D0418DF8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456156B3-C376-48FC-9359-CBBBA57A9C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E75FE75-8647-455C-8796-19A56F531979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E75FE75-8647-455C-8796-19A56F531979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDE1C49-607D-40F7-BAA0-38BD6A337ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE53F9A-18FC-4587-B960-39F89FC9A17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5657B2-B015-4AD1-A8FA-4A2165300752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7FA905-29B9-47EE-8611-7D5FCB1A5612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95378EEC-71B3-4ECA-BB4D-C92369C2350E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE52416-7C38-4D50-9220-E9E8720B779D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6684BF-98CA-4BEF-8DEF-0092F40879D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E33369-59E1-44D7-957C-4024E0BED886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DC5905-EAE1-435A-B080-5112B019B7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49525DB1-CE91-477A-B133-A83957B5AE97

adresa Paskuqan Lagjja Babrru Fushe, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

27/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-007304-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-007364-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

17/03/2017

Numri i ceshtjes: CN=201751-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 16.03.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobitumatrice AA 548 NX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Renault Autoving AA 735 PY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Iveko AA 891 NR; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamiongine Iveko Autoving AA 698 MZ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622C4FBA-26BB-4C06-94E9-D9AD05F0BF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3555AD1C-8C70-490D-A5E3-1D341825AFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8B99D5-FEC7-44A3-83A3-2DB06B1E4A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B7E1BF-80EC-4705-A0BD-374EAA437C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFE5188-410D-4D6C-BB1A-8DC78733F55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CE46CD-D046-47E9-AC66-9F09E5966014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B621705E-370F-4E1E-B65A-04A9A2C8253C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE2803B-3C0B-4DE9-8368-0F0D3EA532AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE2803B-3C0B-4DE9-8368-0F0D3EA532AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9FA509-4B65-46C7-951B-DFE0AEA91C01

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-206674-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2017, ku eshte vendosur,
emerimi 1 shogerise audituese "Venis - Audit & Finance" Shpk, me NUIS (NIPT)
L12005002L, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqgerise per vitin ushtrimor 2016.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("VENIS - Audit & Financé') Nga
data "'27/02/2017
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265759-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2017, ku eshte vendosur,
riemerimi 1 administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatime Pali") , Nga
Data ishte ("03/05/2012") u be (""'27/04/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatime Pali") ,
Kohézgjatja ishte ("'03/05/2017") u be (""'27/04/2022")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409582-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FC499C-E1CF-4D05-8D50-26024842899B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC545FD-AB1B-4470-831F-3008ECE6DC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F022FB4-0455-4822-9D9E-332056E33D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA5A33D-53A1-4317-A939-8E9F32E7CE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB655E4-3711-467B-A98E-B933E6424818

materialin tjetér shpjegues

21/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-709127-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit te ortakut te vetem date 22.02.2018 ku
eshte vendosur: Emerimi i1 shogerise audituese "Venis audit & finance" shpk per auditimin
e pasqyrave fianciare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne‘para - (nes€ kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

03/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-714808-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2018, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimitiimport eksport i mallrave ushqimore e
industriale dhe makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime
riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis automjetesh,
lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te mbetjeve si dhe te
uzinave te shkrirjes se metaleve te destinuara ne skrap.Ruajtjen dhe sigurimin fizik te
objekteve publike dhe private,shogerimin e vlerave monetare,materialeve,sendeve te
¢muara gjate transportit te tyre") ube (""Ne fushen e ndertimit,import
eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe makinerive te
ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime riparime,perpunim
druri,melamin,duralumin,servis automjetesh,
lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te mbetjeve si
dhe te uzinave te shkrirjes se metaleve te destinuara ne skrap.Ruajtjen dhe sigurimin
fizik te objekteve publike dhe private,shogerimin e vlerave
monetare,materialeve,sendeve te cmuara gjate transportit te tyre. Blerje dhe shitje te
produkteve dhe materialeve te ndryshme si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuara me ligj.
Veprimtari te ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Thyerja e gurit, dhenja e
formes dhe finicioni. Ndertimi i autostradave, rrugeve, aeroporteve dhe objekteve
sportive. Punime te tjera te specializuara te ndertimit, vendosja e instalimeve te
kanalizimit fekal dhe atmosferik. Vendosja e instalimeve elektrike. Vendosja e
izolatoreve etj. Grumbullim, pastrim, perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.
Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te
brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi
i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi.')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

12/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-735475-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.04.2018 per riemerimin e
administratorit Fatime Pali dhe emerimin e admnistratorit Eglantina Disha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Eglantina Disha'") Nga data
"10/04/2018 Ne daten ""'10/04/2023

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatime Pali") .
Kohézgjatia ishte (""27/04/2022") u be (""10/04/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatime Pali") .
Competence ishte (") u be (""Do te kete kompetenca te plota
ne veprimtarine e shogerise."')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-794306-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 23.05.2018 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushgimore e
industriale dhe makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime
riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis automjetesh,

lavazh.Riparimin, grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te mbetjeve si dhe te
uzinave te shkrirjes se metaleve te destinuara ne skrap.Ruajtjen dhe sigurimin fizik te
objekteve publike dhe private,shogerimin e vlerave monetare,materialeve,sendeve te
¢muara gjate transportit te tyre. Blerje dhe shitje te produkteve dhe materialeve te
ndryshme si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuara me ligj. Veprimtari te ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis. Thyerja e gurit, dhenja e formes dhe finicioni. Ndertimi i autostradave,
rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive. Punime te tjera te specializuara te ndertimit,
vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe atmosferik. Vendosja e instalimeve
elektrike. Vendosja e izolatoreve etj. Grumbullim, pastrim, perpunim dhe riciklim i
mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e
ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe
trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi.") u be

(""Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe
makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime
riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis automjetesh,
lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te mbetjeve si
dhe te uzinave te shkrirjes se metaleve te destinuara ne skrap.Ruajtjen dhe sigurimin
fizik te objekteve publike dhe private,shoqgerimin e vlerave
monetare,materialeve,sendeve te cmuara gjate transportit te tyre. Blerje dhe shitje te
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produkteve dhe materialeve te ndryshme si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuara me ligj.
Veprimtari te ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Thyerja e gurit, dhenja e
formes dhe finicioni. Ndertimi i autostradave, rrugeve, aeroporteve dhe objekteve
sportive. Punime te tjera te specializuara te ndertimit, vendosja e instalimeve te
kanalizimit fekal dhe atmosferik. Vendosja e instalimeve elektrike. Vendosja e
izolatoreve etj. Grumbullim, pastrim, perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.
Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te
brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi
i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Transporti per
nevojat vetjake dhe per te tretet te behet me te gjitha mjetet e shogerise apo me mjete
te tjera qe shoqeria ka ne perdorim.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

01/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-803234-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 31.05.2018 per
hapje e 3( tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; FUSHE E
KERCIKEVE; Kamion Volvo AA 354 UB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; FUSHE E
KERCIKEVE; Rimorkio AFR 898; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; FUSHE E
KERCIKEVE; AA 245 TN (Autopompé Betoni, Marka Iveco Magirus); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

18/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-866723-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2018, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H PESHKOPI;
Ndertim i rruges unaza e re, Peshkopi; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

19/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-869567-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.07.2018 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksion i infrastruktures rrugore te bllokut ge kufizohet nga rruga "Besa'' -
"Siri Kodra" - ""Zenel Bastari" - '"Haki Rexhep Kodra" (perfshin dhe rrugen tek
Nish Kimike); "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-888463-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

28/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-048246-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.12.2018 ku eshte vendosur:Te
shkarkoje administratorin e shoqerise Znj.Eglantina Disha.

E-Malil ishte ("") u be (""sireta2fshpk@hotmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Eglantina Disha")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-108109-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.02.2019 per mbylljen e

adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi;

n

Ndertim i rruges unaza e re, Peshkopi;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;

PESHKOPI;

TIRANE;

Rikonstruksion i infrastruktures rrugore te bllokut ge kufizohet nga rruga "Besa" - "Siri
Kodra" - "Zenel Bastari" - "Haki Rexhep Kodra" (perfshin dhe rrugen tek Nish Kimike),

"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-114309-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 25.02.2019, ku eshte vendosur:

Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ;
Fadrome, AHMT 38.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ;
Toyota, AA 744 XB.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ;
Kamion Iveco Magirus, AA 584 XD.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ;
Autobot uji, AA 857 VA.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ;
Gjysemrimorkio, ACR 237.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ;
Mitsubishi, AA 298 UU.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ;
Peugeot, AA 668 RC.; "

Paskuqan;
Paskuqan;
Paskuqan;
Paskuqan;
Paskuqan;
Paskuqan;

Paskuqan;

PASKUQAN;
PASKUQAN;
PASKUQAN;
PASKUQAN;
PASKUQAN;
PASKUQAN;

PASKUQAN;
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Gjysemrimorkio, AGR 241.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Eskavator me goma, AGMT 61.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Paskugan; PASKUQAN;
Mercedes Benz, AA 777 HZ; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskugan; PASKUQAN;

Autobetoniere Scania, AA 793 CP; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-139827-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., daté 20.03.2019, t€ Asamblesé
sé Pérgjithshme t€ Ortakut t€ Vetém, ku éshté vendosur: Hapja e 1 (njé€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Ndertim rruga "Mustafa Lita".; ¥

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti.i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

29/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-141881-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 20.03.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.Depozitimi i vendimit daté 20.03.2019 pér hapjen e adresés dytésore.Depozitimi i
Vendimit dat€ 26.02.2019, ku éshté vendosur:Te emeroje shogerine audituese “Venis-
Audit & Finance” sh.p.k., me NIPT-L12005002L per auditimin e pasqyrave financiare te
shogerise per vitin 2018. Te emeroje shogerine audituese “Venis-Audit & Finance” sh.p.k.,
me NIPT-L12005002L per auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per vitet ne
vazhdim.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Lagjja 24 Maji, Bashkia Vlore;
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Rikonstruksion, Qendra Shendetesore 11 Janari, Bashkia
Gjirokaster.; "

n
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; GRABJAN; GRABJAN;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Grabian, Bashkia Lushnje.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Kanine, Bashkia Vlore; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; ; Sevaster; SEVASTER;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Sevaster, Njesia Administrative Sevaster,
Bashkia Selenice; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; H VLORE;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Vranisht, Bashkia Vlore; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; ; Ksamil; KSAMIL;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Ksamil, Bashkia Sarande; ’

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ] VLORE;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Lagjja 1Mayji, Bashkia Vlore; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Palorto, Bashkia
Gjirokaster.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Zvernec, Bashkia Vlore; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Lagjja nr.2, Rajoni nr.5, Bashkia Vlore; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; MARIKAJ;
Rikualifikim Urban i hapesirave publike dhe restaurim fasadash te pallateve ne
Marikaj, Bashkia Vore; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; ; Lukove; LUKOVE;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Lukove, Bashkia Himare; "

eshte Shtuar Adresa:."Gjirokaster; GJIROKASTER; R Cepo;
KARDHIQ; Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Kardhiq, Njesia
Administrative Cepo; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Dunavat, Bashkia
Gjirokaster.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Ndertim Rr. Roma +Rr.Londer +Rr.Valeta Kamez.; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; R
GJIROKASTER; Rikonstruksion, Qendra Shendetesore 18 Shtatori, Bashkia
Gjirokaster.; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; Petran; PETRAN;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Petran, Bashkia Permet; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; ; Krabhes;

KRAHES; Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Krahez, Njesia Administrative
Krahez, Bashkia Tepelene; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndertim impianti klorinimi dhe rikonstruksion deposh ne qytetin e Tiranes.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; KOLONJE;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Kolonje, Godina Nr.1, Njesia Administrative
Kolonje, Bashkia Lushnje.; "
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; R Lunxheri;
LUNXHERI; Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Shen Todri, Njesia
Administrative Lunxheri; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; VUNO:;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Vuno, Bashkia Himare; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndertim rrjet Ujesjellesi ne Shkozen e Siperme dhe ndertim Depo.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;
Sistemim Asfaltim i rrugeve te brendshme, Lagje e Re, Loti 4, Aksi -07, prog.
0+000/0+201, Aksi -08 prog.0+000/068; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; ; Novosele; NOVOSELE;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Novosele, Bashkia Vlore; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("VENIS - Audit & Financé'"’)
, Nga Data ishte (""27/02/2017'") wbe (""'26/02/2019'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-161742-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 08.04.2019 pér mbylljen e adresave
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Lagjja 24 Maji, Bashkia Viore,
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Rikonstruksion, Qendra Shendetesore 11 Janari, Bashkia

"

Gjirokaster.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K GRABJAN; GRABJAN;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Grabian, Bashkia Lushnje.; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Kanine, Bashkia Viore; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; K Sevaster; SEVASTER;,

Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Sevaster, Njesia Administrative Sevaster, Bashkia
Selenice; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Vranisht, Bashkia Viore, "

eshte Hequr Adresa: "Viore, SARANDE; ; Ksamil; KSAMIL;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Ksamil, Bashkia Sarande; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE;
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n

Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Lagjja 1 Maji, Bashkia Viore;
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Palorto, Bashkia Gjirokaster.;

"

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Zvernec, Bashkia Viore; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Lagjja nr.2, Rajoni nr.5, Bashkia Viore; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K MARIKAJ;

Rikualifikim Urban i hapesirave publike dhe restaurim fasadash te pallateve ne Marikaj,
Bashkia Vore; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; ; Lukove; LUKOVE;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Lukove, Bashkia Himare; A

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; ; Cepo;
KARDHIQ; Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Kardhiq, Njesia Administrative
Cepo, "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Dunavat, Bashkia
Gjirokaster., "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Rikonstruksion, Qendra Shendetesore 18 Shtatori, Bashkia

Gjirokaster.; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; Petran; PETRAN;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Petran, Bashkia Permet; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; ; Krahes; KRAHES;

Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Krahez, Njesia Administrative Krahez, Bashkia
Tepelene; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndertim impianti klorinimi dhe rikonstruksion deposh ne gytetin e Tiranes.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; KOLONIJE;

Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Kolonje, Godina Nr.1, Njesia Administrative
Kolonje, Bashkia Lushnje.; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; ; Lunxheri;
LUNXHERI; Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Shen Todri, Njesia Administrative
Lunxheri; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Himare; ; VUNO;
Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Vuno, Bashkia Himare; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Ndertim rrjet Ujesjellesi ne Shkozen e Siperme dhe ndertim Depo., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; N VORE; Sistemim
Asfaltim i rrugeve te brendshme, Lagje e Re, Loti 4, Aksi -07, prog. 0+000/0+201, Aksi -08
prog.0+000/068; "

eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; ; Novosele; NOVOSELE;

n

Rikonstruksion, Qendra Shendetesore Novosele, Bashkia Viore;
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-203627-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& asamblesé s€ pérgjithshme daté
21.05.2019, ku &shté vendosur: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Velcan; VELCAN;
Linja e jashtme e Ujesjellesit ""Uji i Zi-Dalja e Tunelit", Bishnice, Njesia
Administrative Velcan; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

13/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-292033-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

3-Pasqyra ¢ flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Vendim i Asamblese Per Pasqyrat Financiare (Flete 1).pdf

2-Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Raporti 1 Auditit te'Pavarur ( Flete 2)..pdf

1-Pasqgyra ¢ pozicionit financiar 2018.xIsx

Shenimet per Pasqyrat Financiare ( Flete 14).pdf

4-pasqyra e ndyshimit te kapitalit te vete.xlsx

14/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-300397-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.138 date 01.08.2019, ku &shté
vendosur: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Dajt; DAJT; Rruga
Mahmut Allushi, Pallati nr.1 ne zonen kadastrale 2460, nr pasurie 197/68-68-N3;

"
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-307472-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2019, ku eshte vendosur,
hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Paskuqan; BABRRU
QENDER; AA 029 YA - Kamion Mercedes Benz; !

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Rikonstruksion Q.Sh. Bucimas - Tushemisht; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Drenove; BOBOSHTICE;
Rikonstruksion Ambulance Fshati Boboshticé; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; ; Miras; MIRAS;
Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Miras; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; R Roshnik; QAFE DARDHE;
Rikonstruksion i Q.Sh. Fshati Qafé Dardhé; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Paskuqan; BABRRU
QENDER; AA 009 SO - Autoveture Range Rover; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Rikonstruksion Ambulanca, Lagja 1 Maj qytet; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Rikonstruksion Q.Sh. Nr. 2, Lagjja Skenderbej; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Paskuqan; BABRRU
QENDER; AA 823 XN - Kamion Volvo; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; BABRRU
QENDER; AA 122 XY - Kamion Astra; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; ; Qender - Erseke;
BOROVE; Rikonstruksion Ambulance Fshati Borové; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Qyrkan; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Rikonstruksioni i rrugéve Blloku Frutikulture + Kaméz I; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Fierze; CERRAGE;
Rikonstruksion Ambulance Fshati Cerrage; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Gostime; GOSTIME;
Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Gostime; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Paskuqan; BABRRU
QENDER; Objekti "Sireta Dress", Lagjja Babrru Fushé; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Rikonstruksion i Konsultorit te Gruas Pogradec; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; MARIKAJ;
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Rikualifikim urban i hapésirave publike dhe restaurim fasadash té pallateve né
Marikaj; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rikonstruksion Q.Sh. Nr. 10-18; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksion i infrastrukturés rrugore té bllokut qé kufizohet nga rruga "Besa''-
"Siri Kodra'- ""Zenel Bastare' - '""Haki Rexhep Kodra", ( pérfshin dhe rrugén tek
Nish Kimike); "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Pirg; ZVIRINE;
Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Zviriné; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; ; SEFERAN;
Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Seferan; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; BABRRU
QENDER; AA 084 RV - Kamion Iveco; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; ; Kodovjat;

KODOVJAT; Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Kodovjat; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

Ndértimi i Kanalit b/a dhe ndri¢cim né Rrugén Miqésia Domje, Njésia Administrative
Bérxull; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Paskuqan; BABRRU
QENDER; AA 099 XY - Autoveture BMV; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Zall Bastar; Zall Bastar;
Rikonstruksioni i rrugés Zall - Bastarit ( Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar), Loti II;
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Rikonstruksion i Q.Sh. né Polican; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; H Tunje; TUNJE E RE;
Rikonstruksion Ambulance Fshati Tunje e Re; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE;
Sistemim asfaltim i rrugéve té brendshme Lagje e Re, Loti 4, Aksi -07, prog
0+000/0+201, Aksi -08 prog. 0+000/068; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Shushice;
SHUSHICE; Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Shushicé Qendér; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; ; Clirim; CLIRIM;
Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Clirim; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Prrenjas; ;
PRRENJAS; Rikonstruksion Perrenjas Fshat; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 5 Paskuqan; BABRRU
QENDER; AA 715 XY - Karrotreci; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndértim impianti klorinimi dhe rikonstruksion deposh né qytetin e Tiranés;
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; 5 Pirg; SOVJAN;
Rikonstruksion Q.Sh. né Fshatin Sovjan; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; 5 Kozare; KOZARE;
Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Kozaré; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
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Ndértim rruga Skénderbeu - Shebeniku;

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

23/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-313868-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 22.08.2019; ku eshte vendosur,
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce;, POGRADEC; K Velcan, VELCAN;
Linja e jashtme e Ujesjellesit "Uji i Zi-Dalja e Tunelit", Bishnice, Njesia Administrative
Velcan, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Ndertim Rr. Roma +Rr.Londer +Rr.Valeta Kamez); "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

24/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-345790-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 20.09.2019 per ndryshim objekti
dhe mbyllje adresash dytesore.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushgimore e
industriale dhe makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime
riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis automjetesh,
lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te mbetjeve si dhe te
uzinave te shkrirjes se metaleve te destinuara ne skrap.Ruajtjen dhe sigurimin fizik te
objekteve publike dhe private,shogerimin e vlerave monetare,materialeve,sendeve te
¢muara gjate transportit te tyre. Blerje dhe shitje te produkteve dhe materialeve te
ndryshme si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuara me ligj. Veprimtari te ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis. Thyerja e gurit, dhenja e formes dhe finicioni. Ndertimi i autostradave,
rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive. Punime te tjera te specializuara te ndertimit,
vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe atmosferik. Vendosja e instalimeve
elektrike. Vendosja e izolatoreve etj. Grumbullim, pastrim, perpunim dhe riciklim i
mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e
ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe
trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Transporti per
nevojat vetjake dhe per te tretet te behet me te gjitha mjetet e shogerise apo me mjete te
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tjera qe shogeria ka ne perdorim.") u be (""Ne fushen e ndertimit,import
eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe makinerive te
ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime riparime,perpunim
druri,melamin,duralumin,servis automjetesh,
lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te mbetjeve si
dhe te uzinave te shkrirjes se metaleve te destinuara ne skrap.Ruajtjen dhe sigurimin
fizik te objekteve publike dhe private,shoqgerimin e vlerave
monetare,materialeve,sendeve te cmuara gjate transportit te tyre. Blerje dhe shitje te
produkteve dhe materialeve te ndryshme si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuara me ligj.
Veprimtari te ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Thyerja e gurit, dhenja e
formes dhe finicioni. Ndertimi i autostradave, rrugeve, aeroporteve dhe objekteve
sportive. Punime te tjera te specializuara te ndertimit, vendosja e instalimeve te
kanalizimit fekal dhe atmosferik. Vendosja e instalimeve elektrike. Vendosja e
izolatoreve etj. Grumbullim, pastrim, perpunim dhericiklim i mbetjeve urbane.
Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te
brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi
i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Transporti per
nevojat vetjake dhe per te tretet te behet me te gjitha mjetet e shogerise apo me mjete
te tjera ge shogeria ka ne perdorim. Bar Cafe Sireta.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Ndertim rruga "Mustafa Lita".; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; MARIKAJ;

Rikualifikim urban i hapésirave publike dhe restaurim fasadash té pallateve né Marikaj,
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE;
Rikonstruksion i infrastrukturés rrugore té bllokut qé kufizohet nga rruga "Besa"- "Siri
Kodra"- "Zenel Bastare" - "Haki Rexhep Kodra", ( pérfshin dhe rrugén tek Nish Kimike),

"

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndértim impianti klorinimi dhe rikonstruksion deposh né qytetin e Tiranés; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore, ; VORE; Sistemim

asfaltim i rrugéve té brendshme Lagje e Re, Loti 4, Aksi -07, prog 0+000/0+201, Aksi -08
prog. 0+000/068; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

13/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-428943-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.12.2019, ku eshte vendosur:
Mbyllje adresash dytesore (23).
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce, KOLONJE; K Clirim, CLIRIM;
Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Clirim; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec, K POGRADEC;
Rikonstruksion i Konsultorit te Gruas Pogradec, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Fierze, CERRAGE;
Rikonstruksion Ambulance Fshati Cerrage; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; : SEFERAN;
Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Seferan, "

eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; : KUCOVE;
Rikonstruksion Ambulanca, Lagja 1 Maj qytet; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; K POGRADEC;
Rikonstruksion Q.Sh. Bucimas - Tushemisht, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; K Kodovjat; KODOVJAT;
Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Kodovjat; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; K Pirg; SOVJAN;
Rikonstruksion Q.Sh. né Fshatin Sovjan, N

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; ; Roshnik; QOAFE DARDHE;
Rikonstruksion i Q.Sh. Fshati Qafé Dardhé; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K VORE; Ndértimi i
Kanalit b/a dhe ndrigim né Rrugén Migésia Domje, Njésia Administrative Bérxull; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; K Drenove; BOBOSHTICE;
Rikonstruksion Ambulance/Fshati Boboshticé; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Shushice; SHUSHICE;
Rikonstruksion Q.Sh.FEshati Shushicé Qendér; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korcge, ; KORCE;
Rikonstruksion Q.Sh. Nr..10-18; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, GRAMSH; ; Tunje; TUNJE E RE;
Rikonstruksion Ambulance Fshati Tunje e Re; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; ; Kozare; KOZARE;
Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Kozaré,; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan, ; ELBASAN;
Rikonstruksion Q.Sh. Nr. 2, Lagjja Skenderbej; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Rikonstruksion i Q.Sh. né Polican; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; K PRRENJAS;
Rikonstruksion Perrenjas Fshat, "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KOLONJE; ; Qender - Erseke;

BOROVE; Rikonstruksion Ambulance Fshati Borové; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Pirg; ZVIRINE;
Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Zviriné; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Klos;
Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Qyrkan; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL; ; Miras; MIRAS;

Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Miras; "
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Gostime; GOSTIME;
Rikonstruksion Q.Sh. Fshati Gostime, "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437261-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém pér mbyllje té
S(pesé)adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskugan, BABRRU
OENDER; Objekti "Sireta Dress", Lagjja Babrru Fushé; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Ndértim rruga Skénderbeu - Shebeniku, 4
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Rruga
Mahmut Allushi, Pallati nr.1 ne zonen kadastrale 2460, nr pasurie 197/68-68-N3; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ;
Rikonstruksioni i rrugéve Blloku Frutikulture + Kaméz I, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Zall Bastar, Zall Bastar,
Rikonstruksioni i rrugés Zall - Bastarit ( Ura Zall Dajt deri ne Zall Bastar), Loti II; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574332-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té ortakut t& vet€m t€ shoqérisé, daté
10.08.2020, ku éshté vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushgimore e
industriale dhe makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime
riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis automjetesh,
lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te mbetjeve si dhe te
uzinave te shkrirjes se metaleve te destinuara ne skrap.Ruajtjen dhe sigurimin fizik te
objekteve publike dhe private,shogerimin e vlerave monetare,materialeve,sendeve te
¢muara gjate transportit te tyre. Blerje dhe shitje te produkteve dhe materialeve te
ndryshme si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuara me ligj. Veprimtari te ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis. Thyerja e gurit, dhenja e formes dhe finicioni. Ndertimi i autostradave,
rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive. Punime te tjera te specializuara te ndertimit,
vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe atmosferik. Vendosja e instalimeve
elektrike. Vendosja e izolatoreve etj. Grumbullim, pastrim, perpunim dhe riciklim i
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mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e
ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe
trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Transporti per
nevojat vetjake dhe per te tretet te behet me te gjitha mjetet e shogerise apo me mjete te
tiera ge shogeria ka ne perdorim. Bar Cafe Sireta.") u be (""Ne fushen e
ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe makinerive te
ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime riparime,perpunim
druri,melamin,duralumin,servis automjetesh,
lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te mbetjeve si
dhe te uzinave te shkrirjes se metaleve te destinuara ne skrap.Ruajtjen dhe sigurimin
fizik te objekteve publike dhe private,shoqgerimin e vlerave
monetare,materialeve,sendeve te cmuara gjate transportit te tyre. Blerje dhe shitje te
produkteve dhe materialeve te ndryshme si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuara me ligj.
Veprimtari te ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Thyerja e gurit, dhenja e
formes dhe finicioni. Ndertimi i autostradave, rrugeve, aeroporteve dhe objekteve
sportive. Punime te tjera te specializuara te ndertimit, vendosja e instalimeve te
kanalizimit fekal dhe atmosferik. Vendosja e instalimeve elektrike. Vendosja e
izolatoreve etj. Grumbullim, pastrim, perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.
Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te
brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi
i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Transporti per
nevojat vetjake dhe per te tretet te behet me te gjitha mjetet e shogerise apo me mjete
te tjera gqe shogeria ka ne perdorim. Bar Cafe Sireta. Grumbullimi, magazinimi dhe
transporti i mbetjeve jo te rrezikshme")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese. se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Dokumenti i autorizimit

24/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-578184-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Sireta 2F-Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres.xlsx

Vendim 1 Asamblese Per Pasqyrat Financiare 2019.pdf

SHENIMET SHPJEGUESE Pasqyra Financiare 2019.pdf

Sireta 2F-Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta.xlsx

Sireta 2F curiculum vitae.pdf

Sireta 2F-Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

Sireta F -Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx
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Pages per depozitimin e Pasqyrave Financiare 2019.pdf

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604636-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 15.10.2020 ku
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; VALIAS;
Rindértimi i objektit kopshti Niko Hoxha, Valias, Bashkia Kaméz; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Rehabilitimi i sheshit '"Ahmet Zogu" dhe parkut "Geraldiné" né Qytetin e Burrelit;
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639278-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te ortakut te vetem date 31.12.2020 ku
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa:"Tirane; TIRANE; Kamez, ; VALIAS;
Rindértimi i objektit kopshti Niko Hoxha, Valias, Bashkia Kaméz, "
eshte Hequr Adresa: "Diber, MAT; Burrel; ; BURREL;
Rehabilitimi i sheshit "Ahmet Zogu" dhe parkut "Geraldiné" né Qytetin e Burrelit; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-688688-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 15.04.2021 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e objektit t€ aktivitetit t€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushgimore e
industriale dhe makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime
riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis automjetesh,
lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te mbetjeve si dhe te
uzinave te shkrirjes se metaleve te destinuara ne skrap.Ruajtjen dhe sigurimin fizik te
objekteve publike dhe private,shogerimin e vlerave monetare,materialeve,sendeve te
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¢muara gjate transportit te tyre. Blerje dhe shitje te produkteve dhe materialeve te
ndryshme si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuara me ligj. Veprimtari te ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis. Thyerja e gurit, dhenja e formes dhe finicioni. Ndertimi i autostradave,
rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive. Punime te tjera te specializuara te ndertimit,
vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe atmosferik. Vendosja e instalimeve
elektrike. Vendosja e izolatoreve etj. Grumbullim, pastrim, perpunim dhe riciklim i
mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e
ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe
trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi: Transporti per
nevojat vetjake dhe per te tretet te behet me te gjitha mjetet e shogerise apo me mjete te
tjera ge shogeria ka ne perdorim. Bar Cafe Sireta. Grumbullimi; magazinimi dhe
transporti i mbetjeve jo te rrezikshme") u be (""Ne fushen e ndertimit,import
eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe makinerive te
ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime riparime,perpunim
druri,melamin,duralumin,servis automjetesh,
lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te mbetjeve si
dhe te uzinave te shkrirjes se metaleve te destinuara ne skrap.Ruajtjen dhe sigurimin
fizik te objekteve publike dhe private,shogerimin e vlerave
monetare,materialeve,sendeve te cmuara gjate transportit te tyre. Blerje dhe shitje te
produkteve dhe materialeve te ndryshme si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuara me ligj.
Veprimtari te ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Thyerja e gurit, dhenja e
formes dhe finicioni. Ndertimi i autoestradave, rrugeve, aeroporteve dhe objekteve
sportive. Punime te tjera te specializuara te ndertimit, vendosja e instalimeve te
kanalizimit fekal dhe atmosferik. Vendosja e instalimeve elektrike. Vendosja e
izolatoreve etj. Grumbullim, pastrim, perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.
Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te
brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi
i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Transporti per
nevojat vetjake dhe per te tretet te behet me te gjitha mjetet e shogerise apo me mjete
te tjera ge shoqgeria ka ne perdorim. Bar Cafe Sireta. Grumbullimi, magazinimi dhe
transporti i mbetjeve jo te rrezikshme. Punime ujesjellesi. Ndertimi dhe sherbimi
per mirembajtjen‘e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Tregtim,Import-
export te materialeve,hidraulike tuba rekordi, dhe ndertimore. Ujesjellesa,
gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje. Ndertime hidraulike e hidroteknike,
vepra te vecanta e punime speciale.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

03/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-748732-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
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Lista e Dokumenteve:

2-Pasqgyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
7-SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf

4-Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

8-Cv.pdf

Inventar.pdf
1-Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

9-Vendim i Asamblese Per Pasqyrat Financiare.pdf
6-Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

19/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-850242-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.12.2021 per emerim te ekspertes
Vjollca Dervishi me gellim auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

03/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-871888-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 1.3.2022 per ndryshim te te dhenave
vullnetare

Telefon ishte ("0686044555") u be (""042362726")

Telefon 2 ishte ("0682042222") u be "M

E-Mail ishte ("siretalfshpk@hotmail.com") u be ("info@sireta2f.al
inxhinier@sireta2f.al'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-935694-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese 2021.pdf
SIRETA 2F - CV KOMPANIA .pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB357765-E808-465F-AA3A-C5C3F6122A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB357765-E808-465F-AA3A-C5C3F6122A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FBA632-540D-443F-AAFB-E42A165B8628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4F54C5-F35C-417B-983A-1B46954C3084
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3-Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2022.x1sx

4-Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2022.xlsx

2-Pasqgyra e pozicionit financiar 2022.xlsx

Vendim i Asamblese Per Pasgyrat Financiare 2021 pdf.pdf

1-Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlIsx

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110263-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.03.2023 ku
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Fatime Pali.
E-Mail ishte ("info@siretalf.al inxhinier@siretalf.al") u be
("sireta2fshpk@hotmail.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatime Pali") , Nga
Data ishte (""27/04/2017") u be (''11/04/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatime Pali") .
Kohézgjatja ishte (""'10/04/2023") u be (""10/04/2028")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133245-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér t& hapur disa adresa dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Objekti: Sistemim i Hapesirave Publike Brenda Zones Se Re Per Zhvillim Ne Fshatin
Valias.; R
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Objekti: Rikualifikimi i bllokut, qe kufizohet nga “ Teodor Keko”. “ Tom Plezha”,
“Mikel Maruli” dhe “ Loni Ligori”.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Objekti: Ndertim rruget Blloku Kamez-Bathore, qe perfshin rruget ( RR.Cesk
Zadeja + Rr.Antena + Rr.Borzilok + Rr.Hetem Gerbolli + Rr.Arbana + Rr.Malzi +
Rr.Luznia + Rr.Gose + Rr.Farke + Rr.Montral + Rr.Isuf Xhelili + Rr.Filip Shiroka).
; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139289-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 27.06.2023.
Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e
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industriale dhe makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime
riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis automjetesh,
lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te mbetjeve si dhe te
uzinave te shkrirjes se metaleve te destinuara ne skrap.Ruajtjen dhe sigurimin fizik te
objekteve publike dhe private,shogerimin e vlerave monetare,materialeve,sendeve te
¢muara gjate transportit te tyre. Blerje dhe shitje te produkteve dhe materialeve te
ndryshme si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuara me ligj. Veprimtari te ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis. Thyerja e gurit, dhenja e formes dhe finicioni. Ndertimi i autostradave,
rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive. Punime te tjera te specializuara te ndertimit,
vendosja e instalimeve te kanalizimit fekal dhe atmosferik. Vendosja e instalimeve
elektrike. Vendosja e izolatoreve etj. Grumbullim, pastrim, perpunim dhe riciklim i
mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e
ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe
trajtimi i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Transporti per
nevojat vetjake dhe per te tretet te behet me te gjitha mjetet e shogerise apo me mjete te
tjera qe shogeria ka ne perdorim. Bar Cafe Sireta. Grumbullimi, magazinimi dhe
transporti i mbetjeve jo te rrezikshme. Punime ujesjellesi. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem-dhe pastrimit te tij. Tregtim,Import-export te
materialeve, hidraulike tuba rekordi, dhe ndertimore. Ujesjellesa,
gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje. Ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra
te vecanta e punime speciale.") u be (""Ne fushen e ndertimit,import eksport
i mallrave ushqimore e industriale dhe makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti
me shumice e pakice,sherbime riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis
automjetesh, lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimin e mjeteve motorike ose te
mbetjeve si dhe te uzinave te shkrirjes se metaleve te destinuara ne skrap.Ruajtjen
dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private,shoqerimin e vlerave
monetare,materialeve,sendeve te cmuara gjate transportit te tyre. Blerje dhe shitje te
produkteve dhe materialeve te ndryshme si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuara me ligj.
Veprimtari te ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Thyerja e gurit, dhenja e
formes dhe finicioni. Ndertimi i autostradave, rrugeve, aeroporteve dhe objekteve
sportive. Punime te tjera te specializuara te ndertimit, vendosja e instalimeve te
kanalizimit fekal dhe atmosferik. Vendosja e instalimeve elektrike. Vendosja e
izolatoreve etj. Grumbullim, pastrim, perpunim dhe riciklim i mbetjeve urbane.
Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te
brendshme dhe te jashtme dhe sistemim-gjelberim. Menaxhimi, riciklimi dhe trajtimi
i mbetjeve te ndryshme. Sherbime lavanderie dhe dizinfektimi. Transporti per
nevojat vetjake dhe per te tretet te behet me te gjitha mjetet e shogerise apo me mjete
te tjera qe shogeria ka ne perdorim. Bar Cafe Sireta. Grumbullimi, magazinimi dhe
transporti i mbetjeve jo te rrezikshme. Punime ujesjellesi. Ndertimi dhe sherbimi
per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Tregtim,Import-
export te materialeve,hidraulike tuba rekordi, dhe ndertimore. Ujesjellesa,
gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje. Ndertime hidraulike e hidroteknike,
vepra te vecanta e punime speciale. “Studim, Projektim” ")

Lista e Dokumenteve:
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OKB._

Kombétare e Bizne:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/07/2023 | Numri i ceshtjes: CN-155727-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

1.3 Pasqgyra Financiare+Shenime Shpjeguese.pdf
._Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresqkb.xlsx
1.4 Pasqgyra Financiare+Shenime Shpjeguese 2022.pdf
._Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirektegkb.xlsx

. Pasqgyraendryshimevenkapitaletevetagkb.xIsx

1.5 Akti i miratimit te bilancit nga asambleja dt 30.06.2023.pdf
._Pasqgyraepozicionitfinanciargkb.xIsx

Daté: 10/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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